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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                                           BASHKIA  KORÇË 

  Drejtoria e Prokurimeve                                         

                                                                                                                               

Nr______Prot                                                                                                                    Date  26.11.2020   

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Nga: Bashkia Korçë, Bulevardi “Shën Gjergji”, 082 243353. 

Për: Subjektin “Ylli Myteveli” pf, adresa:   Korçë, Drenove,Turan,ne hyrje te fshatit rruga 

kryesore,zona kadastrale 8564,Nr pasurie 9/9. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim -Marreveshje kuader 

 

Objekti:   “SHËRBIM PËR PRODHIMIN, TRANSPORTIN E BRENDSHËM, NGARKIM 

SHKARKIM, STIVIM, TRANSPORT I LARGËT, PASTRIM PARCELE PËR DRU ZJARRI” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-69338-08-20-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim sherbimin per prodhimin, transportin, 

ngarkim-shkarkim stivim dhe pastrim parcelash per dru zjarri. 

 

Fondi limit:   6,714,062  leke 
 

Burimi i financimit: Te ardhurat e bashkise  

 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit:   01.09.2020 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] – 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

1. Shoqeria “2A” shpk , NIPT J93112250T  me vleren: 

    4,114,004 (kater milion e njeqind e katermbedhjete mije e kater) leke, pa tvsh 



2 

 

 

 

2. Subjekti  “Ylli Myteveli”pf, NIPT L64506003C me vleren: 

    6,435,932 (gjashte milion e katerqind e tridhjete e pese mije e nenteqind e tridhjete e dy) leke  

    pa tvsh 

                

 

                                                                                 * * * 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Shoqeria “2A” shpk , NIPT J93112250T  per arsye: 

Bazuar ne Vendimin Nr 503/2020 date 06.11.2020 te Komisionit te Prokurimit Publik,sqarimet e paraqitura 

nga ofertuesi lidhur me oferten anomalisht te ulet nuk krijojne bindjen se kjo oferte eshte e rregullt ne te 

gjithe elementet e saj me qellim garantimin e nje kontrate te sukseshme. 

 

                     * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Subjektin “Ylli Myteveli” pf, adresa:   Korçë, 

Drenove,Turan,ne hyrje te fshatit rruga kryesore,zona kadastrale 8564,Nr pasurie 9/9,  se oferta e 

paraqitur  me një vlerë te pergjithshme prej 6,435,932 (gjashte milion e katerqind e tridhjete e pese mije 

e nenteqind e tridhjete e dy) leke,pa tvsh,është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

* * * 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Bashkise Korçë, ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi 

por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e draft- marrëveshjes. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet ne 

perputhje me nenin 58 të ligjit për prokurimet publike Nr 9643 date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 23.09.2020 

Ankesa: Po 

-Ne daten 25.09.2020 ka paraqitur ankese subjekti "Ylli Myteveli" p.f. Mbas marrjes te ankeses eshte 

pezulluar procedura e prokurimit dhe i eshte kthyer pergjigje nga autoriteti kontraktor me shkresen Nr 

7092/2 date 01.10.2020 duke i refuzuar ankesen 

- Subjekti "Ylli Myteveli" p.f., ka vijuar me ankesen ne KPP dhe me Vendim Nr 503/2020 date 06.11.2020  

Komisioni i Prokurimit Publik ka vendosur pranimin e ankeses. 

 

Njoftimi i Klasifikimit mbas rivleresimit eshte  bere ne date: 16.11.2020 

Ankesa: JO 

 

Me vendim Nr 503/3/2020 date 24.11.2020  te KPP eshte hequr pezullimi i procedures te prokurimit. 

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 
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